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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21615010B

2. Data e Regjistrimit 15/04/2022
3. Emri i Subjektit Agro Organic International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Abdyl Frasheri", kulla "EGT", 
kati 7, apartamenti nr. 21, kodi postar 1001. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Irnport-eksport, dhe tregtimi me shumice dhe pakice, i 

produkteve dhe nenprodukteve te thjeshta apo te perpunuara 
bujqesore e blegtorale dhe bimeve mjekesore e eterovajore, 
farerave  dhe  fidaneve, brenda dhe jashte vendit; kultivimi i 
produkteve bujqesore dhe bimeve mjekesore e eterovajore, 
grumbullimi, magazinimi perpunimi i produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore e blegtorale,bimeve mjekesore e 
eterovajore dhe farerave dhe fidaneve; mbareshtrimi i 
blegtorise te llojeve te ndryshme te gjedheve;grumbullimi, 
magazinimi, eksportimi i produkteve. 
Gëzim Beqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2022                Deri: 13/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimBeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro Organic International
E-Mail: gezimbeqaj1@gmail.com  
Telefon: 0682022755  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-893900-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895806-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.04.2022 për ndryshim emri dhe 
emri tregtar të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AGRO ORGANIC INTERNACIONAL")          u be            
("Agro Organic International")         
Emri Tregtar ishte            ("AGRO ORGANIC INTERNACIONAL")          u be            
("Agro Organic International")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A372455A-FB7F-4DC1-A421-3F6FA22476D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9422BCAC-2E42-4A66-9AE6-74CC89CB7BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C563309-3237-45E1-9795-B0EBC1009C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6434EFD4-75B5-4FF2-B033-1227C67FB209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE2184-AB4D-43D4-BE37-8F930D2BB238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE2184-AB4D-43D4-BE37-8F930D2BB238

